
Klasifikace informací: NeveYejné

Agendové �íslo: 00330/2024/aMS

Identifikátor: 

o poskytnutí dotace z rozpotu Moravskoslezského kraje

Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. Yíjna 117, 702 18 

Krkobk
I
DI:
bankovní spojení:

(dále také >poskytovatel<)

MateYská bkola Ostrava Dubina, A. Gavlase 12A, pYísp�vková organizace
se sídlem:

Bc. aárkou Ostrou
I
bankovní spojení: Komer�ní banka, a.s. 
�íslo ú�tu:
ID zaYízení bkolního stravování

(dále jen >pYíjemce<)

Základní ustanovení
Tato smlouva je veYejnoprávní smlouvou uzavYenou dle § 5 zákona �.

rozpo�tových pravidlech územních rozpo�to, ve zn�ní pozd�jbích pYedpiso (dále jen >zákon 
�. Sb.<).
Dotace je ve smyslu zákona �. finan�ní kontrole ve veYejné správ� a zm�n� 
n�kterých zákono (zákon o finan�ní kontrole), ve zn�ní pozd�jbích pYedpiso (dále jen >zákon 

finan�ní kontrole<), veYejnou finan�ní podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.
Smluvní strany prohlabují, �e pro právní vztah zalo�ený touto smlouvou jsou stejn� jako ustanovení 
této smlouvy právn� závazná ustanovení obsa�ená ve vyhlábeném dota�ním prog Bezplatné 
stravování ve bkolách pro bkolní rok 2023/2024 (dále jen >Dota�ní program<), o jeho� vyhlábení 
rozhodla rada kraje svým usnesením �.
PYíjemce bere na v�domí, �e neoprávn�né pou�ití dotace nebo zadr�ení pen��ních prostYedko 
poskytnutých z rozpo�tu poskytovatele porubením rozpo�tové kázn� podle § 22 zákona 
�. pYípad� porubení rozpo�tové kázn� bude postupováno dle zákona 
�. a poskytovatel je oprávn�n po�adovat odvod a úhradu penále za porubení 
rozpo�tové kázn�.



Klasifikace informací: NeveYejné

PYíjemce prohlabuje, �e nemá závazky po lhot� splatnosti vo�i finan�nímu úYadu ani okresní správ� 
sociálního zabezpe�ení, popY. �e ohledn� takovýchto závazko bylo vydáno rozhodnutí o povolení 
pose�kání s úhradou nedoplatko nebo rozhodnutí o povolení splátkování. PYíjemce bere na v�domí, 
�e pokud je uvedené prohlábení nepravdivé, bude to pova�ováno za porubení této smlouvy a 
neoprávn�né pou�ití dotace.
PYíjemce prohlabuje, �e není osobou, vo�i které je zakázána pYímá �i nepYímá finan�ní podpora ve 
smyslu �l. 5l naYízení Rady (EU) �. 833/2014 ze dne 31. �ervence 2014 o omezujících opatYeních 

�innostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajin� (publikováno v ÚYedním v�stníku 
Evropské unie dne 31. 7. 2014, �ástka L 229), ve zn�ní NaYízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. 
dubna 2022 (publikováno v ÚYedním v�stníku Evropské unie dne 8. 4. 2022 pod �. L 111), tj. není 
právnickou osobou, subjektem nebo orgánem usazeným v Rusku, který je z více ne� 50 % ve 
veYejném vlastnictví �i pod veYejnou kontrolou. PYíjemce bere na v�domí, �e pokud je uvedené 
prohlábení nepravdivé, bude to pova�ováno za porubení této smlouvy a neoprávn�né pou�ití dotace.

PYedm�t smlouvy a úel smlouvy
PYedm�tem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout pYíjemci podle dále sjednaných 
podmínek ú�elov� ur�enou dotaci dále závazek pYíjemce tuto dotaci pYijmout a u�ít v

jejím ú�elovým ur�ením a za podmínek stanovených touto smlouvou.
PYíjemce poskytuje dotaci v rámci realizace svého projektu >Potravinová pomoc d�tem v sociální 

prostYedko OPZ+ v Moravskoslezském kraji<, reg. �.
financovaného z Opera�ního programu Zam�stnanost plus, specifický cíl 3 Materiální pomoc 
nejchudbím osobám 3 Bezplatná strava ve bkolách (dále také jen >projekt Moravskoslezského 
kraje<), jeho� ú�elem je podpora zajibt�ní bezplatného bkolního stravování d�tí/�áko v mateYských, 
základních a stYedních bkolách v Moravskoslezském kraji, jejich� rodina je ohro�ena chudobou a 
materiální nebo potravinovou deprivací nebo se ocitla v nepYíznivé situaci, a umo�nit tak nejen 
zlepbení podmínek pro Yádný prob�h jejich bkolní docházky, ale i pYedcházet pYípadnému sociálnímu 
vylou�ení

Úelové urení a výbe dotace
oskytovatel podle této smlouvy poskytne pYíjemci neinvesti�ní výbi K

sto�tyYicetp�ttisícosmset�tyYicet korun �eských) ú�elov� ur�enou k úhrad� uznatelných 
náklado projektu Bezplatná strava ve bkolách pro bkolní rok 2023/2024 (dále jen >projekt<) 
vymezených v �l. této smlouvy
Ú�elem poskytnutí dotace je podpora realizace projektu pYíjemcem za podmínek stanovených v této 
smlouv�

Závazky smluvních stran
Poskytovatel se zavazuje poskytnout pYíjemci dotaci na projekt pYevodem na ú�et zYizovatele 
pYíjemce, kterým je Statutární m�sto Ostrava, m�stský obvod konkrétn� pYevodem 

jeho ú�et vedený eské spoYitelny a. s., Ostrava �. ú. jednorázovou 
úhradou ve výbi �l. 1 této smlouvy lhot� do dno nabytí 
ú�innosti smlouvy

PYíjemce se zavazuje pYi pou�ití pen��ních prostYedko splnit tyto podmínky:
Yídit se pYi pou�ití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými v Dota�ním 

platnými právními pYedpisy,
pou�ít poskytnutou dotaci v jejím ú�elovým ur�ením dle �l. IV této 

úhrad� uznatelných náklado vymezených v �l. VI této smlouvy,



Klasifikace informací: NeveYejné

vrátit nevy�erpané finan�ní prostYedky poskytnuté dotace zp�t na ú�et poskytovatele do 60 
kalendáYních dno ode dne pYedlo�ení záv�re�ného vyú�tování, nejpozd�ji vbak do 60 
kalendáYních dno od termínu stanoveného pro pYedlo�ení záv�re�ného vyú�tování. Rozhodným 
okam�ikem vrácení nevy�erpaných finan�ních prostYedko dotace poskytovateli je den jejich 
pYipsání na jeho ú�et,

pYípad�, �e realizaci projektu nezahájí nebo ji pYerubí z dovod , �e projekt nebude dále 
uskute�Iovat 7 kalendáYních dno ohlásit tuto skute�nost administrátorovi písemn� nebo 
ústn� do písemného protokolu a následn� vrátit dotaci zp�t na ú�et poskytov pln� 
poskytnuté výbi do kalendáYních dno ode dne ohlábení, nejpozd�ji vbak do kalendáYních 
dno ode dne, kdy byl toto ohlábení povinen u�init. Rozhodným okam�ikem vrácení finan�ních 
prostYedko dotace zp�t na ú�et poskytovatele je den jejich pYipsání na jeho ú�et
nepYevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt.

PYíjemce se zavazuje dodr�et tyto podmínky související s ú�elem, na n�j� byla dotace poskytnuta
Yídit se pYi vyú�tování poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými v Dota�ním 
programu a právními pYedpisy,

projekt vlastním jménem, na vlastní ú�et a na vlastní odpov�dnost a naplnit ú�elové 
ur�ení dle �l. IV této smlouvy,
dosáhnout stanoveného ú�elu, tedy zrealizovat projekt, nejpozd�ji do
vést odd�lenou ú�etní evidenci celého realizovaného projektu dle zákona �.

ú�etnictví, ve zn�ní pozd�jbích pYedpiso (dále jen >zákon o ú�etnictví<) �len�ní na 
náklady financované z prostYedko dotace a náklady financované z jiných zdrojo. Tato evidence 
musí být podlo�ena ú�etními doklady ve smyslu zákona o ú�etnictví. estné prohlábení pYíjemce 
o vynalo�ení pen��ních prostYedko v rámci uznatelných náklado realizovaného projektu není 
pova�ováno za ú�etní doklad
na po�ádání umo�nit poskytovateli nahlédnutí do vbech ú�etních doklado týkajících se projektu,
pYedlo�it poskytovateli záv�re�né vyú�tování celého realizovaného projektu, je� je finan�ním 
vypoYádáním ve smyslu § 1 písm. d) zákona �. nejpozd�ji 

Záv�re�né vyú�tování se pova�uje za pYedlo�ené dodáním do datové schránky 
(název datové schránky: Moravskoslezský kraj, identifikátor datové schránky: 

pYedlo�it poskytovateli áv�re�né vyú�tování celého realizovaného projektu písm.
odstavce smlouvy na pYedepsaných formuláYích dle podmínek Dota�ního programu, úplné 

bezchybné v�etn�
seznamu dosa�ených jednotek (bezplatné stravování ve bkolách) za pYíslubné pololetí
seznamu sledovaných indikátoro (bezplatné stravování ve bkolách) za pYíslubné pololetí,
pYehledu o vrácení nepou�itých pen��ních prostYedko do rozpo�tu poskytovatele, 
takové nepou�ité pen��ní prostYedky existují

Yádn� v právními pYedpisy uschovat originály vbech ú�etních doklado vztahujících 

umo�nit poskytovateli v souladu se zákonem o finan�ní kontrole Yádné provedení prob��né 
následné kontroly hospodaYení s veYejnými prostYedky z poskytnuté dotace, jejich pou�ití 

ú�elového ur�ení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace 
�innosti na míst� a pYedlo�it pYi kontrole vbechny potYebné ú�etní a jiné doklady. Kontrola 

míst� bude dle pokynu poskytovatele provedena v sídle pYíjemce, v míst� realizace projektu 
sídle poskytova

pYi pen��ních operacích dle této smlouvy pYevád�t pen��ní prostYedky na ú�et poskytovatele 
uvedený v �l. I této smlouvy prostYednictvím ú�tu zYizovatele pYi t�chto pen��ních operacích 
v�dy uvád�t variabilní symbol 
nepYevést realizaci projektu na jiný právní subjekt,
neprodlen�, nejpozd�ji vbak do 7 kalendáYních dno, informovat poskytovatele o vbech zm�nách 
souvisejících s �erpáním poskytnuté dotace, realizací projektu �i identifika�ními údaji pYíjemce. 

pYípad� zm�ny ú�tu pYíjemce zYizovatele (jen u pYísp�vkových organizací obce) je pYíjemce 
povinen rovn�� dolo�it vlastnictví k ú�tu, a to kopií pYíslubné smlouvy nebo potvrzením 



Klasifikace informací: NeveYejné

pen��ního ústavu. Z dovodu zm�n identifika�ních údajo smluvních stran v�etn� zm�ny ú�tu není 
uzavírat ke smlouv� dodatek

neprodlen�, nejpozd�ji vbak do 7 kalendáYních dno, informovat poskytovatele o vlastní pYem�n� 
nebo zrubení který subjekt pYejdou práva a této smlouvy,
dodr�ovat podmínky povinné publicity stanovené v �l. VII této smlouvy

orubení p dmínek ých písm tohoto �lánku
pova�ováno za porubení mén� záva�né ve smyslu ust. § zákona �.

tato porubení rozpo�tové kázn� se stanoví následujícím zposobem
PYedlo�ení vyú�tování podle odst. písm. ) po stanovené lhot�
do 7 kalendáYních dno 00 K�,
od 8 do 15 kalendáYních dno 00 K�,
od 16 do 30 kalendáYních dno K�
Porubení podmínky stanovené v písm. spo�ívající ve formálních nedostatcích 
záv�re�ného vyú�tování 1.000 K�,  
Porubení podmínky stanovené v písm. 500 K�
Porubení podmínky stanovené v odst. 3 písm. 500 K�
Porubení podmínky, na ni� se odkazuje písm. 1.000 K�, 
Porubení ka�dé podmínky, na ni� se odkazuje v odst. 3 písm 500 K�.

Uznatelný náklad
>Uznatelným nákladem< je náklad, který splIuje vbechny ní�e uvedené podmínky:

období real období od
je odebranou jednotkou (jednotkovým nákladem), kterou se rozumí bkolní stravování na jedno 
dít�/�áka na jeden den,
byl vynalo�en v ú�elovým ur�ením dle �l. IV této smlouvy, ostatními podmínkami této 

podmínkami Dota�ního programu,
nákladovém rozpo�tu projektu, který tvoYí pYílohu �. 1 této smlouvy a

vyhovuje zásadám ú�elnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona o finan�ní kontrole

DaI z pYidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladom je uznatelným nákladem, pokud 
pYíjemce není plátcem této dan� nebo pokud mu nevzniká nárok na odpo�et této dan�.

Za spln�ní podmínek uvedených v odst. 1 tohoto �lánku smlouvy jsou uznatelnými náklady pouze 
náklady na tu �ást bkolního stravování, kterou bez této dotace hrad pYíjemci zákonný zástupce 
dít�te/�áka

Cílovou skupinou jsou d�ti/�áci ze sociáln� slabých rodin, jejich� rodina je ohro�ena chudobou 
materiální nebo potravinovou deprivací nebo se ocitla v nepYíznivé situaci. Ov�Yení o zaYazení do 

cílové skupiny provádí pYíjemce dotace.

Do podpoYené cílové skupiny budou d�ti/�áci zaYazeni na základ� pYíjmové a sociální situace rodin, 
která bude:

" dolo�ena �estným prohlábením zákonného zástupce dít�te nebo jiné osoby, které bylo 
rozhodnutím pYíslubného orgánu sv�Yeno dít� do pé�e nahrazující pé�i rodi�o a

" dokladem o pobírání dávek hmotné nouze (pYísp�vek na �ivobytí, doplatek na bydlení)
Tyto doklady budou ulo�eny u pYíjemce dotace (ve bkole). estné prohlábení spolu s potvrzením 
o pobírání dávek hmotné nouz (pYísp�vek na �ivobytí, doplatek na bydlení) mohou být 
bkole dodány kdykoliv b�hem doby realizace projektu s tím, �e potvrzení o pobírání dávek 

hmotné nouz nebude starbí ne� 3 m�síce. Uznatelnost náklado na bezplatnou stravu pro d�ti/�aky 
vzniká dnem dolo�ení doklado dle tohoto odstavce. Platnost dolo�ených doklado je po dobu trvání 



Klasifikace informací: NeveYejné

Náklady na neodebrané jednotky stravování jsou uznatelnými náklady pouze v následujících 
situacích: 

pYípad� onemocn�ní dít�te se za první den nemoci (resp. neplánované nepYítomnosti), 
jednotka stravování vyká�e (jako odebraná strava) a náklady uznatelné. Uvedené je 
v souladu s vyhlábkou �. 107/2005 Sb. o bkolním stravování
zhledem k ob�asným technickým problémom (nespárování �ipu s ú�tem dít�te, nena�tení �ipu, 

nefunk�ní �ip, výpadky internetového pYipojení, výpadky elektYiny apod.) nebo i jiným 
skute�nostem (napY. zapomenutí nebo do�asná/úplná ztráta �ipu dít�tem apod.) lze pova�ovat 
i objednané stravování za odebrané. Má se za to, �e pokud má dít� bkolní stravování objednané, 
musí mu být umo�n�no bkolní stravování odebrat.

Vbechny ostatní náklady vynalo�ené pYíjemcem jsou pova�ovány za náklady neuznatelné.

Povinná publicita
PYíjemce bere na v�domí, �e poskytovatel je oprávn�n zveYejnit jeho název/obchodní firmu, IO, 
sídlo ú�el poskytnuté dotace a výbi poskytnuté dotace Poskytovatel dotace ud�luje pYíjemci souhlas 

u�íváním loga Moravskoslezského kraje, které je sou�ástí logolinky, pro ú�ely a
Projektu. Podmínky u�ití loga jsou uvedeny v Manuálu jednotného vizuálního stylu 
Moravskoslezského kraje, který je dostupný na:  

PYíjemce tomu, �e bude na vbech písemnostech, které souvisejí s realizací 
viditeln� uvád�t skute�nost, �e jde o aktivity projektu, který je spolufinancován Evropskou unií
a Moravskoslezským krajem, a to dle Pravidel pro informování a komunikaci vizuální 

sta�ení na stránkách ). Jedná se zejména o:
letáky o poskytované slu�b�, jsou li tibt�ny,
webovou stránku o poskytované slu�b�, je li zYízena,
výro�ní zprávy, jsou li zpracovávány.

PYíjemce v míst� realizace projektu umístí na míst� snadno viditelném pro veYejnost plakát nebo 
elektronické zobrazovací zaYízení velikosti minimáln� A3 s
PYi pln�ní publicitních povinností bude pYíjemce pou�ívat logo Moravskoslezského kraje a logo EU 
následujícím zposobem:

HORIZONTÁLNÍ POU}ÍTÍ LOG

VERTIKÁNÍ POU}ÍTÍ LOG

https://www.msk.cz/assets/kraj/symboly/graficky_manual.pdf
http://www.esfcr.cz/


Klasifikace informací: NeveYejné

ykazování monitorovacích indikátoro

Projekt Moravskoslezského kraje je zam�Yen na realizaci t�chto aktivit:
Aktivita >Podpora bkolního stravování d�tí v mateYských bkolách< �len�ní:

" ezplatn� poskytnuté bkolní stravování d�tem v mateYských bkolách do 6 let

" bezplatn� poskytnuté bkolní stravování d�tem v mateYských bkolách nad 6 let

Aktivita >Podpora bkolního stravování �áko základních a stYedních bkol< �len�ní:
" ezplatn� poskytnuté bkolní stravování �ákom do 10 let v základních bkolách

" bezplatn� poskytnuté bkolní stravování �ákom ve v�ku 11314 let v základních a stYedních   
bkolách,

" bezplatn� poskytnuté bkolní stravování �ákom ve v�ku 15 a více let v základních 
a stYedních bkolách

PYíjemce dotace období realizace projektu za ka�dou 
né indikátory a Seznam dosa�ených jednotek rámci záv�re�ného vyú�tování

Moravskoslezský kraj je oprávn�n provád�t pYíjemce jsou provád�ny za ú�elem 
ov�Yení spln�ní podmínek pro úhradu jednotek a zahrnují dv� úrovn� dle typu kontrolního orgánu:

" kontrola na míst� z úrovn� p

" kontrola z úrovn� Yídícího orgánu Opera�ního programu Zam�stnanost plus.

PYedm�tem pYíjemce bude ov�Yování správnosti pou�ití poskytnuté dotace, zejména zda 
byla hospodárn� a ú�eln� vyu�ita. Kontrola probíhá podle zákona o finan�ní kontrole.
Poskytovatel je oprávn�n provád�t prob��nou i následnou kontrolu pou�ití poskytnutých finan�ních 
prostYedko na míst� (u pYíjemce)
Kontrola na míst� (u pYíjemce) zam�Yí zejména na ov�Yení údajo rozhodných pro dosa�ení 
jednotek, tj. zda jsou k dispozici �estná prohlábení, pYípadn� dalbí doklady, které jsou stanoveny 
pro prokázání pYíjmové a sociální situace dít�te, potvrzující spln�ní podmínek pro zaYazení dít�te 

a zda byla vydána strava v po�tech uvedených v pYehledových sestavách v rámci 
záv�re�ného vyú�tování
Yíjemce je povinen pYedlo�it pYi realizaci kontroly na míst� vebkeré související dokumenty, zejména 

pYedlo�it prokazné dokumenty, které dokládají správnost údajo o jeho skute�ném majiteli 
zapsaných v evidenci skute�ných majitelo.
Krom� provád�ní kontrol na míst� a k provád�ní audito oprávn�ni také 
Ministerstvo práce a sociálních v�cí, Ministerstvo financí, orgány finan�ní správy, Evropská komise 
nebo Evropský ú�etní dvor a Nejvybbí kontrolní úYad, popY. je mohou doprovázet dalbí pYizvané 

Uchovávání dokumento
PYíjemce je povinen uchovávat vbechny doklady vztahující se k rojektu a archivovat vebkeré ú�etní 
a jiné doklady související s 



Klasifikace informací: NeveYejné

pYípad� pYem�ny poskytovatele bkolské slu�by pYebírá povinnost dle odst. 1 tohoto �lánku 
který pYejdou práva a povinnosti poskytovatele bkolské slu�by vyplývající ze smluvního 

rámci projektu. 
V pYípad� zániku pYíjemce bez právního nástupce je pYíjemce povinen pYedat doklady dle
tohoto �lánku Moravskoslezskému kraji do 1 m�síce od ukon�ení �innosti

Záv�rená ustanovení
Poskytovatel si vyhrazuje právo vypov�d�t tuto smlouvu s výpov�dní dobou 15 dno od doru�ení 
výpov�di pYíjemci pYípad�, �e pYíjemce porubí rozpo�tovou kázeI a l má podle této 
smlouvy jebt� povinnost poskytnout mu dalbí finan�ní pln�ní.

Poskytovatel není oprávn�n tuto smlouvu vypov�d�t:
porubí li pYíjemce rozpo�tovou kázeI porubením n�které podmínek uvedených v �l.
této smlouvy, nepYesáhne li výbe neoprávn�n� pou�itých nebo zadr�ených pen��ních 
prostYedko 50 % pen��ních prostYedko poskytnutých ke dni porubení rozpo�tové kázn�, nebo
porubí li pYíjemce rozpo�tovou kázeI porubením n�které z podmínek uvedených v �l.
této smlouvy, jedná li se o mén� záva�né porubení podmínky, za n�� je v �l. této 

�bí

PYípadné zm�ny a doplIky této smlouvy budou smluvní strany Yebit písemnými, vzestupn� 
�íslovanými dodatky k této smlouv�, které budou výslovn� za dodatky této smlouvy ozna�eny.

li tato smlouva uzavírána v listinné podob�, vyhotovuje se ve tYech stejnopisech s platností 
originálu, z nich� dva obdr�í poskytovatel a jeden pYíjemce. Je li tato smlouva uzavírána 
elektronicky, obdr�í ob� strany její elektronický originál opatYený uznávanými elektronickými 

Tato smlouva nabývá platnosti a ú�innosti dnem, kdy vyjádYení souhlasu s obsahem návrhu dojde 
druhé smluvní stran� tohoto �lánku nevyplývá n�co jiného
Má li být tato smlouva povinn� uveYejn�na registru smluv dle zákona �. zvlábtních 
podmínkách ú�innosti n�kterých smluv, uveYejIování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve zn�ní pozd�jbích pYedpiso, provede její uveYejn�ní v souladu se zákonem 

takovém pYípad� nabývá smlouva ú�innosti nejdYíve jejího uveYejn�ní

pYípad�, �e uveYejn�na dle tohoto �lánku pYíjemce 
v�domí a výslovn� souhlasí s tím, �e smlouva v�etn� pYípadných dodatko bude zveYejn�na 
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude zveYejn�na 
anonymizaci provedené v platnými právními pYedpisy.

Nedílnou sou�ástí této smlouvy je nákladový rozpo�et projektu, který tvoYí pYílohu �. 1 této smlouvy.
Osobní údaje obsa�ené v této smlouv� budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro ú�ely pln�ní 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným ú�elom nebudou tyto osobní údaje 
poskytovatelem pou�ity. Poskytovatel pYi zpracovávání osobních údajo dodr�uje platné právní 
pYedpisy. Podrobné informace o ochran� osobních údajo jsou dostupné na oficiálních webových 
stránkách Moravskoslezského kraje 
Smluvní strany shodn� prohlabují, �e si smlouvu pYed jejím podpisem pYe�etly, �e byla uzavYena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vole, ur�it�, vá�n� a srozumiteln� a �e se 

celém jejím obsahu, co� stvrzují svými podpisy.

Dolo�ka platnosti právního jednání dle § 23 zákona �. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zYízení), 
zn�ní pozd�jbích pYedpiso:

http://www.msk.cz/


Klasifikace informací: NeveYejné

O poskytnutí dotace a uzavYení této smlouvy rozhodl kraje svým usnesením �.

Ostrav� dne &&&&&& &&&&&& &&&&&&

&&&&&&&&&&&&&& &&&&&&&&&&&&&&&&
za pYíjemce

Jan Krkobka, MBA Bc. aárka Ostrá

Bc. Šárka 
Ostrá

Digitálně podepsal 
Bc. Šárka Ostrá 
Datum: 2024.01.17 
11:13:07 +01'00'



PYíloha �. 1: Nákladový rozpo�et
Po�adovaná výae 3 nákladový rozpoet:

Bezplatné stravování ve akolách v . pololetí akolního roku 2023/2024
Odhadovaný poet 
d�tí/�áko bezplatn� 
stravovaných pro 
pololetí ak. roku 

Skutená cena stravy na 
den za dít�/�áka v K Poet dno v pololetí 

Po�adovaná výae dotace 
K na . pololetí ak. r. 

Podpora akolního stravování 
d�tí v mateYských akolách

Ma do 6 let 46,00 K 99 498,00 K

Ma nad 6 let 50,00 K 46 350,00 K

Podpora akolního stravování 
�áko základních a stYedních 
akol

Za 6 0,00 K

Za 11 0,00 K

Za a Sa 15 0,00 K

145 848,00 K

Jedná se o pYedpokládaný poet bezplatn� stravovaných d�tí/�áko (odhad vedení bkoly)
Dít�/�áka lze v bezplatném stavování z dotace stravovat ode dne dolo�ení potvrzení o dávkách hmotné nouze rodiny

Ma stravování d�tí v mateYských akolách len�ní do/nad 6 let
ZSa 10, 14, 26 stravování �áko základních a stYedních akol v len�ní do 10, 14, 26 let

akolní stravování na jedno dít�/�áka na jeden den

Skutená cena stravy reálná cena akolního stravného kterou hradí zákonný zástupce dít�te (náklady na potraviny)


		2024-01-17T11:17:40+0100
	user_ts


		2024-01-30T11:53:21+0000




